
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорокова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2025 року                       м. Сновськ                                  № 11-40/VIІI 

 

Про звернення депутатів  

Сновської міської ради 

до Президента України 

 

Відповідно до Конституції України, ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Сновської міської ради; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики  

міська рада  вирішила: 

 

1. Прийняти звернення депутатів Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області до Президента України Володимира Зеленського згідно 

додатку до рішення. 

 

2. Направити дане рішення до Президента України Володимира Зеленського. 

 

3. Офіційно оприлюднити це рішення у встановленому чинним законодавством 

України порядку. 

 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на секретаря міської ради 

Н.Авдієвську та на постійну комісію міської ради  з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики (голова І.Батюк).  

 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ   

                                                                             

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення  Сновської міської ради 

(40сесія 8 скликання) 

від 28.02.2025 р. № 11-40/VІІІ 

 

 

 

Президенту України 

Володимиру ЗЕЛЕНСЬКОМУ 
 

ЗВЕРНЕННЯ 

депутатів Сновської міської ради  

Корюківського району Чернігівської області  

щодо підтримки Президента України 

 

11 років Україна захищається від російських загарбників. Відданий 

цінностям свободи та демократії, героїчний український народ три роки з 

початку повномасштабного вторгнення спільно з міжнародними партнерами 

б’ється за свою державність, за принципи і безпеку демократичного світу. 

Україна вистояла, бо наша зброя і сила - в єдності.  

За три роки ми змогли адаптуватися до викликів війни. Попри те, що наша 

громада прикордонна, ми постійно працюємо для забезпечення повноцінного 

функціонування закладів соціальної сфери на території громади. Працюють 

правоохоронні органи, відновлюється бізнес. 

Маємо міжнародних партнерів, які знають, що в Україні діють законно 

сформовані органи влади. Зокрема, країною керує Президент, якого на вільних 

виборах обрав народ.  

Армії рф не вдалося реалізувати свій загарбницький план, адже наші 

Збройні Сили міцно  боронять кожен клаптик нашої української землі.  

Президент України Володимир Зеленський разом з командою докладають 

всіх можливих дипломатичних зусиль, щоб боротися з тиском і маніпуляціями 

на міжнародній арені.  

Ми маємо зберегти державу, захистити її незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність. Тільки народ України має право вирішувати, як і коли 

в своїй країні проводити вибори та самостійно обиратиме свого Президента.  

Сновська міська рада, яка діє від імені та в інтересах Сновської міської 

територіальної громади, підтримує Президента України Володимира 

Зеленського та його позицію: «Нічого про Україну без України!». І будь-які 

перемовини щодо України без української сторони зовсім неприпустимі! 

Разом ми вистоїмо! 

 

Слава Україні! 

 

 

Міський голова                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


